TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
           Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

      Hà Nội, ngày  7  tháng 01  năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh tổ chức hướng dẫn, ôn và thi chuẩn đầu ra tiếng Anh

cho sinh viên bậc đại học, hệ chính qui, khóa học 2015-2019

Căn cứ kế hoạch số 59/KH-ĐHCD ngày 26/10/2017 của Nhà trường về việc tổ chức thi chuẩn đầu ra Tiếng Anh cho sinh viên bậc đại học, hệ chính qui, koas học 2015-2019.

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
            1. Điều chỉnh lịch tổ chức thi chuẩn đầu ra Tiếng anh cho sinh viên bậc đại học, hệ chính qui, khóa học 2015-2019, như sau:

- Hoãn lịch hướng dẫn ôn thi chuẩn đầu ra Tiếng anh cho sinh viên đại học, khóa 2015-2019 tổ chức vào ngày 11/01/2018 (Thời gian hướng dẫn ôn thi mới sẽ có thông báo sau).

- Thời gian ôn thi và thi phân loại sẽ được điều chỉnh cho phù hợp.
3. Phòng Đào tạo đề nghị Bộ môn Ngoại ngữ; các khoa chủ quan phối hợp:
- Bộ môn Ngoại ngư; các khoa Luật; XHH; CTXH; BHLĐ; QTKD; QTNL; Kế toán; TCNH; Công đoàn thông báo đến sinh viên các lớp năm thứ 3.

- Phòng HCTH bố trí phòng học.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)

- Các khoa, bộ môn

- Các phòng có liên quan

- Lưu: ĐT
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH PHÒNG
Nguyễn Xuân Hòa